0832 «Hλεκτρική ενέργεια» του Ε.Φ. 02072, Προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής οικονοµικού 
έτους 2015. 

ΑΔΑ: 793Γ7Λ7-Μ9Η

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την Έγκριση ∆απάνης και ∆ιάθεση Πίστωσης ποσού 14.000,00€ (δεκατέσσερις χιλιάδες ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ που θα βαρύνει τον  ΚΑΕ 0832 «Hλεκτρική ενέργεια» του Ε.Φ. 02072, 
Προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής οικονοµικού έτους 2015. 

Ο Πρόεδρος 

Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη